
OBSAH

ROZHOVOR
Lusitánská galashow
Rodriga Torrese

DOSTIHY
10 Prix ďAmérique: jezdecké mládí 

vpřed

DOSTIHY
19 Další světové 

dostihové vrcholy 2022

AKTUÁLNĚ

22 Ochrana zvířat? Vážně?
26 Kolik chyb je moc?

ROZHOVOR
32 Jaromír Šafář: Těším se na každou 

sezonu

AKTUÁLNE

12 Hubertus: Nový výsledkový 
program ČJF

DOSTIHY

SERIÁL

38 Tréninky s olympioniky II.

VÝCVIK

Stříbrné sbohem bílého 
šampiona

ROZHOVOR

Tréninky s olympioniky II.

PARKUR
Zimní jezdecký pohár - skoky

SPŘEŽENÍ

44 Zimní jezdecký pohár - spřežení

ROZHOVOR
45 Náš člověk v Kuvajtu

16 Anna Helebrantová: talent 
nehraje až takovou roli jako 
píle a každodenní práce

TÉMA

46 Otázka ke zvážení

VÝCVIK

52 Práce na ruce

PRÁVO

56 Odpovědnost veterinárních lékařů 
za chyby při ošetření zvířete

DOSTIHY

58 Dotace českých dostihů aneb co 
vyhání české koně na zahraniční 
dráhy

VETERINÁRNÍ COMPENDIUM CAVALLO

61 Natažený sval

FOTOREPORTÁŽ

64 Výběr hřebců do AES

TÉMA

66 Na koni v národním parku? Ano, 
ale má to své háčky

HISTORIE
70 Koně v bájích a eposech

OBRAZEM

76 WhiteTurf 2022

SPORT

78 Global Champions 2022

AKTUÁLNĚ

79 První kladrubské krásky

ZAJÍMAVOST

80 Casper nosí radost

4


